Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU

5 de junho de 2023

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº. 24/2023 - DG/IP/RE/IFRN

EDITAL INTERNO PARA CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria n.º Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 03 de

março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022, DIVULGA o RESULTADO FINAL do processo de seleção

regido pelo EDITAL Nº 24/2023 - DG/IP/RE/IFRN,  conforme especificado a seguir:

LISTA DOCENTES

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

1
Francisco Humberlan

Arruda de Oliveira
95 APROVADO

XVIII Congresso Internacional da

Associação Brasileira de Literatura

Comparada - ABRALIC

2 Julio Justino de Araujo 90 APROVADO
Congresso Brasileiro de

Agroecologia

3
José Wilson Costa de

Carvalho
90 APROVADO

XII Congresso Brasileiro de

Agroecologia (CBA)

4
Marcus Luiz dos Santos

Menezes
90 EM ESPERA¹

Congresso Brasileiro de

Agroecologia

5
Marcos Tibério Aderaldo

Menezes
90 EM ESPERA¹

XXXVII Encontro de Físicos do Norte

e Nordeste - EFNNE

6 Natália Maximo e Melo 90 EM ESPERA¹
21º Congresso Brasileiro de

Sociologia

7

Aja Devi Dasi Soares

Abreu de Góes
90 EM ESPERA¹

XXVI Congresso Nacional da

Associação Brasileira de Educação

Musical - VI Seminário Internacional

sobre Música, Cultura e Educação

8

Francisca Nadja Almeida

do Carmo 75 EM ESPERA²

17º Congresso da Sociedade

Brasileira de Ciência em Animais de

Laboratório

9 Daniel Chaves de Lima 75 EM ESPERA² 75a SBPC

10
Joyce Elanne Mateus

Celestino
75 EM ESPERA²

6º Congresso Brasileiro de Avaliação

de Impacto

11
Adriano Robson Nogueira

de Lucena
70 EM ESPERA²

Curso de Capacitação de

Professores de BeachTennis

12
José Geraldo Bezerra

Galvão Júnior
55 EM ESPERA²

II Simpósio Internacional de

Produção e Nutrição de Gado de

Leite

13
Sandra Maria Campos

Alves
45 EM ESPERA²

Congresso Brasileiro de Ciência do

Solo (CBCS)

14
Sandra Maria Campos

Alves
45 DESCLASSIFICADA³

XII Congresso Brasileiro de

Agroecologia (CBA)

¹Conforme Item 3.2; 3.3 e 5.3 do Edital.

²Conforme Item 3.2; 3.3 do Edital.

³Conforme Item 4.6 do Edital.

LISTA TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR PONTUAÇÃO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

1
Ozanira Soares Maciel

Izidorio
90 APROVADO

Curso Presencial na CETESB

(Companhia Ambiental do Estado

de São Paulo)

2
Taize Aparecida Teixeira

do Nascimento
90 APROVADO XII Congresso de Gestão Pública

3 Rafael Alves Pinheiro 90 EM ESPERA¹ IX CONEDU

4
Leidiana Arcanjo da

Silva
75 EM ESPERA² Curso sobre a Lei 14.133/2021

5
Juliana Pinheiro da

Silva
70 EM ESPERA²

Congresso Nacional de Educação

(CONEDU)

6
Gleyze de Andrade

Silva
45 EM ESPERA²

XXV Congresso de Recursos

Humanos CRIARH

¹Conforme Item 3.2; 3.3 e 5.3 do Edital.

²Conforme Item 3.2; 3.3 do Edital.

	Documento assinado eletronicamente por: